
PODER EJECUTIVO
DECRETO 571/2016

Bs. As., 07/04/2016 

 
VISTO el artículo 99, inciso 7, de la CONSTITUCIÓN NACIONAL. 
 
EL PRESIDENTE 
DE LA NACIÓN ARGENTINA 
DECRETA: 

 
Artículo 1. 

 
- Desígnase, a partir del dictado de la presente medida, Secretaria de Evaluación Educativa del
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTES a la Profesora Elena Mariana DURO (DNI N°16.179.544). 

 
Artículo 2. 

 
- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y archívese. -
MACRI. - Esteban J. Bullrich.

 

Página 1


